[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Совет депутатов

Панковского городского поселения

РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ

от            2020  №

п. Панковка

Об утверждении отчета об использовании

муниципального дорожного фонда

Панковского городского поселения за 2019 год

В соответствии с пунктом 4.1. Положения «О муниципальном дорожном фонде в Панковском городском поселении Новгородского района», утвержденного Решением Совета депутатов Панковского городского поселения от 06.12.2013 №99  Совет депутатов Панковского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый отчет об использовании муниципального дорожного фонда Панковского городского поселения за 2019 год  (далее - отчет).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Панковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Панковского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: панковка-адм.рф.

Глава Панковского городского поселения

                          Н.Ю. Фёдорова

Председатель Совета депутатов

Панковского городского поселения                                                             Г.И. Шенягина

Приложение №1

к Положению о муниципальном дорожном фонде
Панковского городского поселения, утвержденного

решением Совета депутатов Панковского

городского поселения от 06.12.2013  №99

	Отчет об исполнении муниципального дорожного фонда Панковского городского поселения за 2019 год

	1.Остаток средств муниципального дорожного фонда на начало отчетного периода

	(рублей)

	Наименование показателя
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утверждено в бюджете
	Исполнено

	Остаток средств муниципального дорожного фонда - ИТОГО
	х

	1622784,37

	2.Доходы муниципального дорожного фонда

	(рублей)

	Наименование показателя
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утверждено в бюджете
	Исполнено

	Доходы муниципального дорожного фонда - ИТОГО, в том числе:
	х
	9236884,37
	8730304,16

	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	35210302000010000110
	477300,00
	475661,68

	Субсидия бюджетам городских поселений на формирование муниципальных дорожных фондов
	35220229999137151150
	1072000,00
	1072000,00

	Налог на доходы физических лиц (35%)
	35210102000010000110
	4725000,00
	4220398,30

	Земельный налог (15%)
	35210606000000000110
	1339800,00
	1339459,81

	Остатки средств бюджета Панковского городского поселения на 01.01.2019 года
	х
	1622784,37
	1622784,37

	3.Расходы муниципального дорожного фонда

	(рублей)

	Наименование показателя
	Код расхода по бюджетной классификации
	Утверждено в бюджете
	Исполнено

	Расходы муниципального дорожного фонда  ИТОГО,
 в том числе:
	х
	9236884,37
	7769168,13

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04 09
	9236884,37
	7769168,13

	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного  значения в границах населенных пунктов
	35204090200125160244
	90872,00
	24160,00

	Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов
	35204090200125170244
	6300303,53
	4899299,29

	Субсидии бюджетам городских и сельских поселений на формирование муниципальных дорожных фондов
	35204090200171520244
	1072000,00
	1072000,00

	Мероприятия по капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов
	352040902001S1520244
	1773708,84
	1773708,84

	4. Остаток средств муниципального дорожного фонда на конец отчетного периода

	Наименование показателя
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утверждено в бюджете
	Исполнено

	Остаток средств муниципального дорожного фонда на 01.01.2020 - ИТОГО
	х
	0,00
	961136,03

	Глава Панковского городского поселения                                                               Н.Ю. Фёдорова

	Исполнитель
Главный специалист                                                                                                   Е.В. Иванова

	791-245